2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному
регламенту по предоставлению
муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»
Образец заполнения заявления

Главе муниципального образования
Павловский район
[bookmark: _GoBack]Б.И. Зуеву
от Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество гражданина
наименование юридического лица)
зарегистрированного(ой) по
паспорт серия ХХХХ номер ХХХХХХ, выдан УВД г.Тимашевска 29.01.2003 г.,
зарегистрированный адресу: ст.Новокорснуская, ул.Чапаева, д. 45
телефон 8(918)0000000

заявление.

	Прошу Вас выдать разрешение настроительство /реконструкцию/ магазина
расположенного по адресу: ст.Павловская, ул.Чапаева, 15.
При этом сообщаю:
- право на пользование земельным участком закреплено: договором аренды № 310000425 от 20.01.2003г.
(договором аренды, субаренды, свидетельство о собственности и т.д.).
- площадь земельного участка, кв.м _______1500______________________
- основные показатели объекта капитального строительства:
площадь застройки ______60_________ кв.м, количество этажей ___1____.
в соответствии с проектной документацией, разработанной
ООО «Сигнал»
                    (наименование проектной организации)

    В случае строительства линейного объекта:
    общая протяженность линейного объекта ____________________________;
    мощность линейного объекта ______________________________________.
    Обязуюсь  обо  всех  изменениях  в  проектной  документации  и в других сведениях,   указанных  в  настоящем  заявлении,  своевременно  сообщить  в отдел  архитектуры  и градостроительства администрации муниципального образования Павловский район.
Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных и не возражаю против того, что мои персональные данные могут передаваться администрацией муниципального образования Павловский район третьим лицам на условиях и в порядке, определенных положениями действующего законодательства.

«___» ____________20 __ г.		            ______________________

		дата					    подпись

Заместитель главы
муниципального образования
Павловский район                                                                                    С.С. Букат